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2é A ST Génie Mécanique (GM)

Notes_examen_Mathématiques3_G12-G13-G14_2019-20

Matricule

Nom
ACHAR
ACHOURI
ADDA
ADDA
AGGOUN
AIT YAHIA
AMEUR MANSOUR
AMIRAT
AMMAR
AOUAR
BAHLOUL
BEKHAOULA
BEKHTAQUI
BELADIJINE
BELFEDAL
BELFEDDAL
BELFEDHAL
BELKAOUI
BENAICHOUCHE
BENBRIK
BENHINES
BENYAHIA
BENYAHIA
BOUCHERIT
BOUHENNI
BOUHENNI
BOUKHATEM
BOUMEDIENE
BOUSSEDJRA
BOUZEGAOU
BRIDJ
CHALANI
CHAREF
CHERIF
CHOUIKHI
DERDER
DJELOUAT
DJERIDI

GM
Ab-
Prénom Note sent

HOUARI 2
ABDEL HAK 10.5
EL HACENE BENALI 11.5
HAMZA 3.5
WIAM 6.5
MANEL 12.5
FAICAL 1.5
MOHAMED WALID ABDELGHANI 12
MOKHTAR 9
YOUSRA 4
HAMOU 6
Abderrahmene 5.5
BELHOUARI ABDELKARIM 7
NOUR EL HOUDA KHALDIA 15
YACINE ABDELHAY 8
ABDELBASSET 12.5
MOHAMMED SALAHEDDINE 0
MOHAMED 7
HOCINE 5
FAROUK 8
MOHAMED BENAOUDA 10
ABDELKADER 11
LINDA 6
MOHAMED 10
LALIA ABIR 13.5
FATIMA ZOHRA NEDJDA 14.5
RIADH ABDEL ILAH 2.5
BAKHTITE 7.5
Samia 0
HAYAT 8
ABDELWAHEB 11.5
BILLEL 11.5
AHMED ABDERRAHMAN 2.5
NASSIRA 6.0
AMINA 8.0
SAIDA 15.5
SIHAM 14.0
LOUBNA 3.0
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FEDDANE
FEGHOULI
FERKATOU
GANA
HABRI
HALALI
HAMAL
HASSANI
HEZOUL
KADA
KALAKHI
KAMLA
KECHICHET
KHEIRAT
KHELIL
LAAREDJ
LAAREDJ
LAKABI
LAKARI
LARACHI
LAZREG
LEZAR
MABROUK
MAHOUZ
MEDKOUR
MEFTAH
MEGHAZI
MEHDI
MEHIDI
MEKKI
MIROUD
MISSOUM
NAIMI
NEKHIMA
OTMANE
OuLD MOHAMED
RACHEDI
RAHIM
RAHO
REZAG
REZAG
SADKI
SADKI

SAFI

SAIDI
SAIDI

IMEN

MILOUD
MOHAMED EL AMINE
BACHIR EL AMINE
FATMA

KHALED

WAFAA

ISLEM

AHLEM

AMAR

HANANE

SARAH

AHMED TAHA
ASMA

KHALED TADJEDDINE
LEILA

Sif eddine

ROKIA

Hanane

KHADRA

HANANE
OUSSAMA

YASSINE

AHMED ABDERRAHMANE
KARIMA
ABDERRAOUF
CHEIMAA

KHEIRA CHAIMA
KHADIDJA

ALl

ABDELKADER

ILYES ABDELWAHID
MUSTAPHA
HAOUARI
ABDELKADER
AMINA

Berached
SAHRAOQUI

MODJIB

ANHGAM

JIHAD

CHAIMA

DJAMEL
ABDELKADER

ANES HABIB TAKYEDDINE
HADJ

3.5
7.0
9.0
3.0
10.5
13.0
12.0
12.5
2.0
1.0
11.5
8.5
9.5
8.0
1.5
11.0
0.0
11.5
0.0
14.0
10.0
7.5
4.5
4.5
5.5
16.5
17.0
10.0
12.0
5.0
10.0
6.5
6.5
8.0
0.0
7.0
0.0
7.0
3.5
10.0
10.0
11.0
0.0
6.5
9.5
13.5

Département des Sciences et de la Technologie

P PR PP PR P



Université Ibn-Khaldoun de Tiaret

Faculté des Sciences Appliquées

LI W SR W B QY P S B

3\_,._'9_}_3_h_1_n”_&_d\7«_}_5

SARI
SEBBAHA
SEGHILANI
SEGHOUANE
SI ABDELHADI
SRIBA
TERCHOUN
TOUMI
YOUCEF
ZERAKNI

SIDAHMED NEDJME EDDINE
ABDESSAMED ABOUELKACEM
ALl

MOHAMED ABDELSSAMED
REZKALLAH HATIM

EL HADJ MOHAMED

HADIL NAOUAL

IKRAM

AMIRA YAKOUT IMENE
SOUHILA

2é A ST Génie Mécanique (GM)

Notes_examen_Ondes_et_vibrations_G12-G13-G14_2019-20

Matricule

Nom
ACHAR
ACHOURI
ADDA
ADDA
AGGOUN
AIT YAHIA
AMEUR MANSOUR
AMIRAT
AMMAR
AOUAR
BAHLOUL
BEKHAOULA
BEKHTAQUI
BELADJINE
BELFEDAL
BELFEDDAL
BELFEDHAL
BELKAOUI
BENAICHOUCHE
BENBRIK
BENHINES
BENYAHIA
BENYAHIA
BOUCHERIT
BOUHENNI
BOUHENNI
BOUKHATEM

Prénom
HOUARI
ABDEL HAK
EL HACENE BENALI
HAMZA
WIAM
MANEL
FAICAL

MOHAMED WALID ABDELGHANI

MOKHTAR

YOUSRA

HAMOU

Abderrahmene
BELHOUARI ABDELKARIM
NOUR EL HOUDA KHALDIA
YACINE ABDELHAY
ABDELBASSET
MOHAMMED SALAHEDDINE
MOHAMED

HOCINE

FAROUK

MOHAMED BENAOUDA
ABDELKADER

LINDA

MOHAMED

LALIA ABIR

FATIMA ZOHRA NEDJDA
RIADH ABDEL ILAH

0.0
0.0
4.5
8.0
2.0
5.5
11.0
3.0
13.5
5

GM

Ab-
Note sent

3.5
2.5
11.5
1.5
3
7
2.5
4
8.5
6.5
3
2.5
8
12
6
5
0
7.5
5
3.5
4
115
5
7.5
9.5
8
2.5
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BOUMEDIENE BAKHTITE 7.5
BOUSSEDJRA Samia 0
BOUZEGAOU HAYAT 5.5
BRIDJ ABDELWAHEB 6.5
CHALANI BILLEL 7.5
CHAREF AHMED ABDERRAHMAN 7.0
CHERIF NASSIRA 7.5
CHOUIKHI AMINA 5.0
DERDER SAIDA 8.0
DJELOUAT SIHAM 12.0
DJERIDI LOUBNA 3.5
FEDDANE IMEN 6.5
FEGHOULI MILOUD 5.0
FERKATOU MOHAMED EL AMINE 3.0
GANA BACHIR EL AMINE 3.0
HABRI FATMA 4.0
HALALI KHALED 4.5
HAMAL WAFAA 12.5
HASSANI ISLEM 9.0
HEZOUL AHLEM 3.5
KADA AMAR 1.0
KALAKHI HANANE 4.5
KAMLA SARAH 4.5
KECHICHET AHMED TAHA 4.0
KHEIRAT ASMA 6.5
KHELIL KHALED TADJEDDINE 3.5
LAAREDJ LEILA 8.5
LAAREDJ Sif eddine 0.0
LAKABI ROKIA 5.0
LAKARI Hanane 0.0
LARACHI KHADRA 8.0
LAZREG HANANE 6.5
LEZAR OUSSAMA 5.0
MABROUK YASSINE 0.0
MAHOUZ AHMED ABDERRAHMANE 3.5
MEDKOUR KARIMA 4.0
MEFTAH ABDERRAOUF 10.0
MEGHAZI CHEIMAA 14.0
MEHDI KHEIRA CHAIMA 6.0
MEHIDI KHADIDJA 4.0
MEKKI ALl 2.0
MIROUD ABDELKADER 5.0
MISSOUM ILYES ABDELWAHID 8.5
NAIMI MUSTAPHA 4.0
NEKHIMA HAOQOUARI 6.0
OTMANE ABDELKADER 0.0
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OULD MOHAMED AMINA 5.0
RACHEDI Berached 4.0
RAHIM SAHRAOQUI 4.0
RAHO MODIJIB 1.0
REZAG ANHGAM 2.0
REZAG JIHAD 5.0
SADKI CHAIMA 4.0
SADKI DJAMEL 0.0
SAFI ABDELKADER 4.0
SAIDI ANES HABIB TAKYEDDINE 2.0
SAIDI HADJ 10.0
SARI SIDAHMED NEDJME EDDINE 0.0
SEBBAHA ABDESSAMED ABOUELKACEM 0.0
SEGHILANI ALl 4.0
SEGHOUANE MOHAMED ABDELSSAMED 3.0
SI ABDELHADI REZKALLAH HATIM 0.0
SRIBA EL HADJ MOHAMED 1.0
TERCHOUN HADIL NAOUAL 3.0
TOUMI IKRAM 2.0
YOUCEF AMIRA YAKOUT IMENE 3.0
ZERAKNI SOUHILA 5
2é A ST Génie Mécanique (GM)
Notes_examen_Mécanique_des_Fluides_G12-G13-G14_2019-20 GM
Ab-
Matricule Nom Prénom Note sent
ACHAR HOUARI 0.25
ACHOURI ABDEL HAK 1.5
ADDA HAMZA 0.25
ADDA EL HACENE BENALI 0.5
AGGOUN WIAM 1
AIT YAHIA MANEL 3.25
AMEUR MANSOUR FAICAL 0.5
AMIRAT MOHAMED WALID ABDELGHANI 1.5
AMMAR MOKHTAR 0.5
AOUAR YOUSRA 0.25
BAHLOUL HAMOU 0.5
BEKHAOULA Abderrahmene 2
BEKHTAQUI BELHOUARI ABDELKARIM 1.75
BELADJINE NOUR EL HOUDA KHALDIA 3.5
BELFEDAL YACINE ABDELHAY 1
BELFEDDAL ABDELBASSET 1.5
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BELFEDHAL MOHAMMED SALAHEDDINE 0.0 Oui
BELKAOUI MOHAMED 1
BENAICHOUCHE HOCINE 4
BENBRIK FAROUK 1
BENHINES MOHAMED BENAOUDA 1
BENYAHIA ABDELKADER 1
BENYAHIA LINDA 0.5
BOUCHERIT MOHAMED 4
BOUHENNI FATIMA ZOHRA NEDJDA 1
BOUHENNI LALIA ABIR 1
BOUKHATEM RIADH ABDEL ILAH 0.25
BOUMEDIENE BAKHTITE 2.5
BOUSSEDJRA Samia 0.0 Oui
BOUZEGAOU HAYAT 2.5
BRIDJ ABDELWAHEB 3.0
CHALANI BILLEL 3.0
CHAREF AHMED ABDERRAHMAN 1.0
CHERIF NASSIRA 3.5
CHOUIKHI AMINA 1.5
DERDER SAIDA 6.5
DJELOUAT SIHAM 4.5
DJERIDI LOUBNA 1.0
FEDDANE IMEN 0.25
FEGHOULI MILOUD 3.75
FERKATOU MOHAMED EL AMINE 0.5
GANA BACHIR EL AMINE 0.25
HABRI FATMA 0.5
HALALI KHALED 2.0
HAMAL WAFAA 3.0
HASSANI ISLEM 1.5
HEZOUL AHLEM 1.0
KADA AMAR 0.5
KALAKHI HANANE 2.5
KAMLA SARAH 2.5
KECHICHET AHMED TAHA 1.0
KHEIRAT ASMA 2.0
KHELIL KHALED TADJEDDINE 0.25
LAAREDJ LEILA 5.5
LAAREDJ Sif eddine 0.0 Oui
LAKABI ROKIA 1.0
LAKARI Hanane 0.0 Oui
LARACHI KHADRA 5.0
LAZREG HANANE 4.75
LEZAR OUSSAMA 0.5
MABROUK YASSINE 1.0
MAHOUZ AHMED ABDERRAHMANE 0.5
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MEDKOUR
MEFTAH
MEGHAZI
MEHDI
MEHIDI
MEKKI
MIROUD
MISSOUM
NAIMI
NEKHIMA
OTMANE

OuULD MOHAMED

RACHEDI
RAHIM
RAHO
REZAG
REZAG
SADKI

SADKI

SAFI

SAIDI

SAIDI

SARI
SEBBAHA
SEGHILANI
SEGHOUANE
SI ABDELHADI
SRIBA
TERCHOUN
TOUMI
YOUCEF
ZERAKNI

KARIMA

ABDERRAOUF

CHEIMAA

KHEIRA CHAIMA
KHADIDJA

ALl

ABDELKADER

ILYES ABDELWAHID
MUSTAPHA

HAOUARI

ABDELKADER

AMINA

Berached

SAHRAOQUI

MODIJIB

ANHGAM

JIHAD

CHAIMA

DJAMEL

ABDELKADER

HADJ

ANES HABIB TAKYEDDINE
SIDAHMED NEDJME EDDINE
ABDESSAMED ABOUELKACEM
ALl

MOHAMED ABDELSSAMED
REZKALLAH HATIM

EL HADJ MOHAMED
HADIL NAOUAL

IKRAM

AMIRA YAKOUT IMENE
SOUHILA

2é A ST Génie Mécanique (GM)

Notes_examen_Mécanique_Rationnelle_G12-G13-G14_2019-20

Matricule

Nom
ACHAR
ACHOURI
ADDA
ADDA
AGGOUN

Prénom
HOUARI
ABDEL HAK
EL HACENE BENALI
HAMZA
WIAM

0.25
1.0
0.25
0.5
2.25
1.25
0.25
1.25
0.5
0.25
0.0 Oui
3.5
0.5
3.0
0.5
0.75
0.75
1.0
0.0 Oui
0.25
4.25
1.0
0.0 Oui
0.0 Oui
1.0
0.25
0.0 Oui
2.0
0.5
0.5
6.0
2.0

GM

Ab-
Note sent
3
6.5
3
1
5.5
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AIT YAHIA MANEL
AMEUR MANSOUR FAICAL 3
AMIRAT MOHAMED WALID ABDELGHANI 3
AMMAR MOKHTAR 5.5
AOUAR YOUSRA 3
BAHLOUL HAMOU 4
BEKHAOULA Abderrahmene 4.5
BEKHTAQUI BELHOUARI ABDELKARIM 7.5
BELADJINE NOUR EL HOUDA KHALDIA 10
BELFEDAL YACINE ABDELHAY 5
BELFEDDAL ABDELBASSET 4
BELFEDHAL MOHAMMED SALAHEDDINE
BELKAOUI MOHAMED 4
BENAICHOUCHE HOCINE 4.5
BENBRIK FAROUK 5.5
BENHINES MOHAMED BENAOUDA 4
BENYAHIA ABDELKADER 6.5
BENYAHIA LINDA 4
BOUCHERIT MOHAMED 6
BOUHENNI LALIA ABIR 5
BOUHENNI FATIMA ZOHRA NEDJDA 8
BOUKHATEM RIADH ABDEL ILAH 4
BOUMEDIENE BAKHTITE 6
BOUSSEDJRA Samia
BOUZEGAOU HAYAT 3.5
BRIDJ ABDELWAHEB 6.5
CHALANI BILLEL 4.5
CHAREF AHMED ABDERRAHMAN 4.5
CHERIF NASSIRA 5
CHOUIKHI AMINA 3
DERDER SAIDA 7
DJELOUAT SIHAM 11.5
DJERIDI LOUBNA 4.5
FEDDANE IMEN 5
FEGHOULI MILOUD 4.5
FERKATOU MOHAMED EL AMINE 4.5
GANA BACHIR EL AMINE 0.5
HABRI FATMA 15
HALALI KHALED 4
HAMAL WAFAA 6
HASSANI ISLEM 12
HEZOUL AHLEM 3
KADA AMAR 1.5
KALAKHI HANANE 4.5
KAMLA SARAH 3
KECHICHET AHMED TAHA 3.5

Département des Sciences et de la Technologie Lt <il) gagtlataud
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KHEIRAT
KHELIL
LAAREDJ
LAAREDJ
LAKABI
LAKARI
LARACHI
LAZREG
LEZAR
MABROUK
MAHOUZ
MEDKOUR
MEFTAH
MEGHAZI
MEHDI
MEHIDI
MEKKI
MIROUD
MISSOUM
NAIMI
NEKHIMA
OTMANE
OuULD MOHAMED
RACHEDI
RAHIM
RAHO
REZAG
REZAG
SADKI
SADKI

SAFI

SAIDI
SAIDI

SARI
SEBBAHA
SEGHILANI
SEGHOUANE
S| ABDELHADI
SRIBA
TERCHOUN
TOUMI
YOUCEF
ZERAKNI

ASMA

KHALED TADJEDDINE
LEILA

Sif eddine

ROKIA

Hanane

KHADRA

HANANE
OUSSAMA

YASSINE

AHMED ABDERRAHMANE
KARIMA
ABDERRAOUF
CHEIMAA

KHEIRA CHAIMA
KHADIDJA

ALl

ABDELKADER

ILYES ABDELWAHID
MUSTAPHA
HAOUARI
ABDELKADER
AMINA

Berached
SAHRAOQUI

MODIJIB

ANHGAM

JIHAD

CHAIMA

DJAMEL
ABDELKADER

ANES HABIB TAKYEDDINE
HADJ

SIDAHMED NEDJME EDDINE
ABDESSAMED ABOUELKACEM

ALl

MOHAMED ABDELSSAMED

REZKALLAH HATIM

EL HADJ MOHAMED
HADIL NAOUAL

IKRAM

AMIRA YAKOUT IMENE
SOUHILA

3.5

4.5
4.5

Département des Sciences et de la Technologie
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2é A ST Génie Mécanique (GM)

Notes_examen_Probabilités_et_Statistiques_G12-G13-G14_2019-20

Matricule Nom

ACHAR
ACHOURI
ADDA
ADDA
AGGOUN
AIT YAHIA

AMEUR MANSOUR

AMIRAT
AMMAR
AOUAR
BAHLOUL

BEKHAOULA
BEKHTAOQOUI
BELADJINE

BELFEDAL

BELFEDDAL
BELFEDHAL

BELKAOUI

BENAICHOUCHE

BENBRIK
BENHINES

BENYAHIA
BENYAHIA
BOUCHERIT
BOUHENNI
BOUHENNI
BOUKHATEM
BOUMEDIENE
BOUSSEDJRA
BOUZEGAOU

BRIDJ
CHALANI
CHAREF
CHERIF
CHOUIKHI
DERDER

DJELOUAT

DJERIDI

Prénom
HOUARI
ABDEL HAK
HAMZA
EL HACENE BENALI
WIAM
MANEL
FAICAL
MOHAMED WALID ABDELGHANI
MOKHTAR
YOUSRA
HAMOU
Abderrahmene
BELHOUARI ABDELKARIM
NOUR EL HOUDA KHALDIA
YACINE ABDELHAY
ABDELBASSET
MOHAMMED SALAHEDDINE
MOHAMED
HOCINE
FAROUK
MOHAMED BENAOUDA
ABDELKADER
LINDA
MOHAMED
FATIMA ZOHRA NEDJDA
LALIA ABIR
RIADH ABDEL ILAH
BAKHTITE
Samia
HAYAT
ABDELWAHEB
BILLEL
AHMED ABDERRAHMAN
NASSIRA
AMINA
SAIDA
SIHAM
LOUBNA

GM

Ab-
Note sent

5
4
4
3.8
3.3
5
5
5.8
4
4
5

3.8
7.8

3.5

4.3
3.5

4
3.8
3.8
7
7.5
4

4
7
1

Département des Sciences et de la Technologie

P PR PP PR P



Université Ibn-Khaldoun de Tiaret

Faculté des Sciences Appliquées

LI W SR W B QY P S B

3\_,._'9_}_3_h_1_n”_&_d\7«_}_s

FEDDANE
FEGHOULI
FERKATOU
GANA
HABRI
HALALI
HAMAL
HASSANI
HEZOUL
KADA
KALAKHI
KAMLA
KECHICHET
KHEIRAT
KHELIL
LAAREDJ
LAAREDJ
LAKABI
LAKARI
LARACHI
LAZREG
LEZAR
MABROUK
MAHOUZ
MEDKOUR
MEFTAH
MEGHAZI
MEHDI
MEHIDI
MEKKI
MIROUD
MISSOUM
NAIMI
NEKHIMA
OTMANE
OuLD MOHAMED
RACHEDI
RAHIM
RAHO
REZAG
REZAG
SADKI
SADKI

SAFI

SAIDI
SAIDI

IMEN

MILOUD
MOHAMED EL AMINE
BACHIR EL AMINE
FATMA

KHALED

WAFAA

ISLEM

AHLEM

AMAR

HANANE

SARAH

AHMED TAHA
ASMA

KHALED TADJEDDINE
LEILA

Sif eddine

ROKIA

Hanane

KHADRA

HANANE
OUSSAMA

YASSINE

AHMED ABDERRAHMANE
KARIMA
ABDERRAOUF
CHEIMAA

KHEIRA CHAIMA
KHADIDJA

ALl

ABDELKADER

ILYES ABDELWAHID
MUSTAPHA
HAOUARI
ABDELKADER
AMINA

Berached
SAHRAOQUI

MODJIB

ANHGAM

JIHAD

CHAIMA

DJAMEL
ABDELKADER

HAD)

ANES HABIB TAKYEDDINE

00O N O NNIREOWOLONDDWOO WW

0N NN N R =
6]

o wN
o U

5
3.5
5.5

5.5

6.5
6.5

Département des Sciences et de la Technologie
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SARI
SEBBAHA
SEGHILANI
SEGHOUANE
SI ABDELHADI
SRIBA
TERCHOUN
TOUMI
YOUCEF
ZERAKNI

SIDAHMED NEDJME EDDINE
ABDESSAMED ABOUELKACEM
ALl

MOHAMED ABDELSSAMED
REZKALLAH HATIM

EL HADJ MOHAMED

HADIL NAOUAL

IKRAM

AMIRA YAKOUT IMENE
SOUHILA

2é A ST Génie Mécanique (GM)

Notes_examen_Technologie _de_Base_G12-G13-G14_2019-20

Matricule

Nom
ACHAR
ACHOURI
ADDA
ADDA
AGGOUN
AIT YAHIA
AMEUR MANSOUR
AMIRAT
AMMAR
AOUAR
BAHLOUL
BEKHAOULA
BEKHTAQUI
BELADJINE
BELFEDAL
BELFEDDAL
BELFEDHAL
BELKAOUI
BENAICHOUCHE
BENBRIK
BENHINES
BENYAHIA
BENYAHIA
BOUCHERIT
BOUHENNI
BOUHENNI
BOUKHATEM

Prénom
HOUARI
ABDEL HAK
EL HACENE BENALI
HAMZA
WIAM
MANEL
FAICAL
MOHAMED WALID ABDELGHANI
MOKHTAR
YOUSRA
HAMOU
Abderrahmene
BELHOUARI ABDELKARIM
NOUR EL HOUDA KHALDIA
YACINE ABDELHAY
ABDELBASSET
MOHAMMED SALAHEDDINE
MOHAMED
HOCINE
FAROUK
MOHAMED BENAOUDA
ABDELKADER
LINDA
MOHAMED
LALIA ABIR
FATIMA ZOHRA NEDJDA
RIADH ABDEL ILAH

5.5
6.5
4.5

GM

Note

9.5

1.5
14.5

6.5
7.5
4.5
0.75

14
18
3.5

2.75

7.5
7

4
6.5
3.5
9.5
15.5

Ab-
sent

Département des Sciences et de la Technologie
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BOUMEDIENE BAKHTITE 11
BOUSSEDJRA Samia

BOUZEGAOU HAYAT 11
BRIDJ ABDELWAHEB 11.0
CHALANI BILLEL 3.5
CHAREF AHMED ABDERRAHMAN 4.75
CHERIF NASSIRA 11.0
CHOUIKHI AMINA 7.5
DERDER SAIDA

DJELOUAT SIHAM 10.5
DJERIDI LOUBNA 4.5
FEDDANE IMEN 6.5
FEGHOULI MILOUD 7.0
FERKATOU MOHAMED EL AMINE 11.5
GANA BACHIR EL AMINE 2.5
HABRI FATMA 0.75
HALALI KHALED 5.5
HAMAL WAFAA 10.5
HASSANI ISLEM 10.5
HEZOUL AHLEM 7.5
KADA AMAR

KALAKHI HANANE 6.0
KAMLA SARAH 6.0
KECHICHET AHMED TAHA 7.0
KHEIRAT ASMA 6.0
KHELIL KHALED TADJEDDINE 5.5
LAARED) LEILA 8.5
LAARED) Sif eddine 5.0
LAKABI ROKIA 12.5
LAKARI Hanane

LARACHI KHADRA 7.5
LAZREG HANANE 12.0
LEZAR OUSSAMA 7.5
MABROUK YASSINE 7.5
MAHOUZ AHMED ABDERRAHMANE 6.5
MEDKOUR KARIMA 5.0
MEFTAH ABDERRAOUF 6.5
MEGHAZI CHEIMAA 13.0
MEHDI KHEIRA CHAIMA 11.5
MEHIDI KHADIDJA 3.0
MEKKI ALl 2.0
MIROUD ABDELKADER 7.5
MISSOUM ILYES ABDELWAHID 0.75
NAIMI MUSTAPHA 5.5
NEKHIMA HAOUARI 2.5
OTMANE ABDELKADER
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OuULD MOHAMED
RACHEDI
RAHIM
RAHO

REZAG
REZAG

SADKI

SADKI

SAFI

SAIDI

SAIDI

SARI
SEBBAHA
SEGHILANI
SEGHOUANE
SI ABDELHADI
SRIBA
TERCHOUN
TOUMI
YOUCEF
ZERAKNI

AMINA

Berached

SAHRAOQOUI

MODJIB

ANHGAM

JIHAD

CHAIMA

DJAMEL

ABDELKADER

ANES HABIB TAKYEDDINE
HAD)

SIDAHMED NEDJME EDDINE
ABDESSAMED ABOUELKACEM
ALl

MOHAMED ABDELSSAMED
REZKALLAH HATIM

EL HADJ MOHAMED

HADIL NAOUAL

IKRAM

AMIRA YAKOUT IMENE
SOUHILA

2é A ST Génie Mécanique (GM)

Notes_examen_Métrologie_G12-G13-G14_2019-20

Matricule

Nom
ACHAR
ACHOURI
ADDA
ADDA
AGGOUN
AIT YAHIA
AMEUR MANSOUR
AMIRAT
AMMAR
AOUAR
BAHLOUL
BEKHAOULA
BEKHTAOUI
BELADIJINE
BELFEDAL
BELFEDDAL

Prénom
HOUARI
ABDEL HAK
HAMZA
EL HACENE BENALI
WIAM
MANEL
FAICAL
MOHAMED WALID ABDELGHANI
MOKHTAR
YOUSRA
HAMOU
Abderrahmene
BELHOUARI ABDELKARIM
NOUR EL HOUDA KHALDIA
YACINE ABDELHAY
ABDELBASSET

7.5
2.5
3.0
4.5
5.0

1.0

6.5
4.0

2.5
4.0
1.0
0.75
10.5
6.5
5.5
4.5

GM

Ab-

Note sent

5
9.5
7.5
7.25
3.5
14.5
7.5
7.5
8.5
5
2.25
4.5
10.5
14.5
8
4.5
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BELFEDHAL MOHAMMED SALAHEDDINE

BELKAOUI MOHAMED 2.5
BENAICHOUCHE HOCINE 5
BENBRIK FAROUK 8
BENHINES MOHAMED BENAOUDA 12
BENYAHIA ABDELKADER 8
BENYAHIA LINDA 3.25
BOUCHERIT MOHAMED 1.25
BOUHENNI FATIMA ZOHRA NEDJDA 115
BOUHENNI LALIA ABIR 10
BOUKHATEM RIADH ABDEL ILAH

BOUMEDIENE BAKHTITE 9
BOUSSEDJRA Samia

BOUZEGAOU HAYAT 4.5
BRID)J ABDELWAHEB 7.5
CHALANI BILLEL 2
CHAREF AHMED ABDERRAHMAN 10
CHERIF NASSIRA 8.5
CHOUIKHI AMINA 8
DERDER SAIDA 10.75
DJELOUAT SIHAM 10
DJERIDI LOUBNA 5.25
FEDDANE IMEN 8
FEGHOULI MILOUD 5.5
FERKATOU MOHAMED EL AMINE 3
GANA BACHIR EL AMINE 6
HABRI FATMA 4
HALALI KHALED 6.5
HAMAL WAFAA 10
HASSANI ISLEM 12.5
HEZOUL AHLEM 7
KADA AMAR 3.25
KALAKHI HANANE 4.5
KAMLA SARAH 7.5
KECHICHET AHMED TAHA 1
KHEIRAT ASMA 7.5
KHELIL KHALED TADJEDDINE 2
LAARED) LEILA 8
LAARED) Sif eddine

LAKABI ROKIA 6.25
LAKARI Hanane

LARACHI KHADRA 10.5
LAZREG HANANE 7
LEZAR OUSSAMA 8
MABROUK YASSINE 3
MAHOUZ AHMED ABDERRAHMANE 10
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MEDKOUR
MEFTAH
MEGHAZI
MEHDI
MEHIDI
MEKKI
MIROUD
MISSOUM
NAIMI
NEKHIMA
OTMANE
OULD MOHAMED
RACHEDI
RAHIM
RAHO
REZAG
REZAG
SADKI
SADKI

SAFI

SAIDI

SAIDI

SARI
SEBBAHA
SEGHILANI
SEGHOUANE
SI ABDELHADI
SRIBA
TERCHOUN
TOUMI
YOUCEF
ZERAKNI

KARIMA

ABDERRAOUF

CHEIMAA

KHEIRA CHAIMA
KHADIDJA

ALl

ABDELKADER

ILYES ABDELWAHID
MUSTAPHA

HAOUARI

ABDELKADER

AMINA

Berached

SAHRAOUI

MODIJIB

ANHGAM

JIHAD

CHAIMA

DJAMEL

ABDELKADER

HADJ

ANES HABIB TAKYEDDINE
SIDAHMED NEDJME EDDINE
ABDESSAMED ABOUELKACEM
ALl

MOHAMED ABDELSSAMED
REZKALLAH HATIM

EL HADJ MOHAMED
HADIL NAOUAL

IKRAM

AMIRA YAKOUT IMENE
SOUHILA

2é A ST Génie Mécanique (GM)

Notes_examen_Anglais_Technique_G12-G13-G14_2019-20

Matricule

Nom
ACHAR
ACHOURI
ADDA
ADDA
AGGOUN

Prénom
HOUARI
ABDEL HAK
EL HACENE BENALI
HAMZA
WIAM

5.5
6.25
10.75
7.75

8.25
2.5

4.25
7.25

6.5

5.25
11
6.5

5.5
7.5
1.5
3.25
5.75
8.5
10
5.5

GM

Ab-
Note sent
6
10.5
12

10
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AIT YAHIA
AMEUR MANSOUR
AMIRAT
AMMAR
AOUAR
BAHLOUL
BEKHAOULA
BEKHTAOUI
BELADJINE
BELFEDAL
BELFEDDAL
BELFEDHAL
BELKAOUI
BENAICHOUCHE
BENBRIK
BENHINES
BENYAHIA
BENYAHIA
BOUCHERIT
BOUHENNI
BOUHENNI
BOUKHATEM
BOUMEDIENE
BOUSSEDJRA
BOUZEGAOU
BRIDJ
CHALANI
CHAREF
CHERIF
CHOUIKHI
DERDER
DJELOUAT
DJERIDI
FEDDANE
FEGHOULI
FERKATOU
GANA

HABRI
HALALI
HAMAL
HASSANI
HEZOUL
KADA
KALAKHI
KAMLA
KECHICHET

MANEL
FAICAL

MOHAMED WALID ABDELGHANI

MOKHTAR

YOUSRA

HAMOU

Abderrahmene
BELHOUARI ABDELKARIM

NOUR EL HOUDA KHALDIA

YACINE ABDELHAY
ABDELBASSET

MOHAMMED SALAHEDDINE

MOHAMED

HOCINE

FAROUK

MOHAMED BENAOUDA
ABDELKADER

LINDA

MOHAMED

LALIA ABIR

FATIMA ZOHRA NEDJDA
RIADH ABDEL ILAH
BAKHTITE

Samia

HAYAT
ABDELWAHEB

BILLEL

AHMED ABDERRAHMAN
NASSIRA

AMINA

SAIDA

SIHAM

LOUBNA

IMEN

MILOUD

MOHAMED EL AMINE
BACHIR EL AMINE
FATMA

KHALED

WAFAA

ISLEM

AHLEM

AMAR

HANANE

SARAH

AHMED TAHA

12.5
10
10

10
10

11
11

10

4.5

11
12
10

7
7.0
5.0
5.0
11.5
11.5
7.0
15.5
10.0
4.0
6.5
6.5
10.5
7.0
11.5
5.5
14.0
10.0
4.0
10.0
10.0
7.0
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KHEIRAT ASMA 7.0
KHELIL KHALED TADJEDDINE 11.0
LAAREDJ LEILA 12.5
LAAREDJ Sif eddine
LAKABI ROKIA 13.0
LAKARI Hanane
LARACHI KHADRA 10.0
LAZREG HANANE 10.0
LEZAR OUSSAMA 11.0
MABROUK YASSINE 5.0
MAHOUZ AHMED ABDERRAHMANE 13.0
MEDKOUR KARIMA 2.0
MEFTAH ABDERRAOUF 10.0
MEGHAZI CHEIMAA 5.0
MEHDI KHEIRA CHAIMA 10.0
MEHIDI KHADIDJA 3.0
MEKKI ALl 3.0
MIROUD ABDELKADER 10.5
MISSOUM ILYES ABDELWAHID 6.0
NAIMI MUSTAPHA 10.0
NEKHIMA HAOUARI 4.0
OTMANE ABDELKADER
OULD MOHAMED AMINA 6.0
RACHEDI Berached
RAHIM SAHRAOQUI 6.0
RAHO MODIJIB 7.0
REZAG ANHGAM 3.0
REZAG JIHAD 10.0
SADKI CHAIMA 5.0
SADKI DJAMEL
SAFI ABDELKADER 10.5
SAIDI ANES HABIB TAKYEDDINE 6.0
SAIDI HADJ 10.0
SARI SIDAHMED NEDJME EDDINE
SEBBAHA ABDESSAMED ABOUELKACEM
SEGHILANI ALl 4.0
SEGHOUANE MOHAMED ABDELSSAMED 6.0
SI ABDELHADI REZKALLAH HATIM
SRIBA EL HADJ MOHAMED 6.0
TERCHOUN HADIL NAOUAL 4.0
TOUMI IKRAM 10.0
YOUCEF AMIRA YAKOUT IMENE 7.0
ZERAKNI SOUHILA 7.0
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